Исх. №
"   "               2021 г.

Начальнику
Управления миграционной службы
Департамента полиции г. Нур-Султан
Баймухамет А.Р.

Прошу выдать разрешение на временное проживание в Республике Казахстан следующему иностранному гражданину, ФИО, прибывшей для осуществления трудовой деятельности.

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Гражданство
№ паспорта и срок выдачи
	Дата и место рождения
	Страна гражданства и адрес проживания
	Адрес место
жительства в Республике Казахстан
	На какой срок

	1.

БИН __________________, Участник Международного финансового центра «Астана», «Частная компания «______________».

Предупрежден об ответственности за заведомо ложные данные в заявлении - анкете от
« ___»_________ 2021 года.

______________________________________________________________подпись заявителя

Согласен на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну,

Содержащихся в информационных системах.

______________________________________________________________подпись заявителя

Заявление-анкета принята «___» _________ 2021 года.

Ф.И.О. лица, принявшего заявление-анкету